



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 979 384
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILES HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torkild Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	240 693	275 984
Sum kostnader		240 693	275 984
Driftsresultat		-240 693	-275 984
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		336 626	558 054
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		83 053	
Annen finansinntekt		5 273	4 546
Sum finansinntekter		424 952	562 600
Rentekostnad til foretak i samme konsern		184 259	87 598
Sum finanskostnader		184 259	87 598
Netto finans		240 693	475 002
Ordinært resultat før skattekostnad		0	199 018
Skattekostnad på ordinært resultat	3		-286 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	485 234
Årsresultat		0	485 234
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	0	485 234
Sum overføringer og disponeringer		0	485 234



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	220 594 185	220 594 185
Andre fordringer		87 618	202 345
Sum finansielle anleggsmidler		220 681 803	220 796 530
Sum anleggsmidler		220 681 803	220 796 530
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 983 053	
Andre fordringer	5	916 347	558 054
Sum fordringer		5 899 400	558 054
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		305 152	785 067
Sum omløpsmidler		6 204 552	1 343 121
SUM EIENDELER		226 886 355	222 139 651
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	226 921	220 655
Beholdning av egne aksjer	6	-922	-3 297
Overkurs	6	225 080 756	219 261 130
Annen innskutt egenkapital	6	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		225 301 185	219 472 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-573 715	-2 459 235
Sum opptjent egenkapital		-573 715	-2 459 235
Sum egenkapital		224 727 470	217 013 683
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5		5 087 598
Sum annen langsiktig gjeld		0	5 087 598
Sum langsiktig gjeld		0	5 087 598
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	4 681	38 370
Annen kortsiktig gjeld	5	2 154 204	
Sum kortsiktig gjeld		2 158 885	38 370
Sum gjeld		2 158 885	5 125 968
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 886 355	222 139 651



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 721325

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 979 384
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MILES HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torkild Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2024



Organisasjonsnr: 925 979 384
MILES HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	240 693	275 984
Sum kostnader		240 693	275 984
Driftsresultat		-240 693	-275 984
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		336 626	558 054
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		83 053	
Annen finansinntekt		5 273	4 546
Sum finansinntekter		424 952	562 600
Rentekostnad til foretak i samme konsern		184 259	87 598
Sum finanskostnader		184 259	87 598
Netto finans		240 693	475 002
Ordinært resultat før skattekostnad		0	199 018
Skattekostnad på ordinært resultat	3		-286 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	485 234
Årsresultat		0	485 234
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	0	485 234
Sum overføringer og disponeringer		0	485 234



Organisasjonsnr: 925 979 384
MILES HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4		220 594 185	220 594 185
Andre fordringer		87 618	202 345
Sum finansielle anleggsmidler		220 681 803	220 796 530
Sum anleggsmidler		220 681 803	220 796 530

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	4 983 053	
Andre fordringer	5	916 347	558 054
Sum fordringer		5 899 400	558 054

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		305 152	785 067
--	--	----------------	----------------

Sum omløpsmidler		6 204 552	1 343 121
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		226 886 355	222 139 651
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	226 921	220 655
Beholdning av egne aksjer	6	-922	-3 297
Overkurs	6	225 080 756	219 261 130
Annen innskutt egenkapital	6	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		225 301 185	219 472 918

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	-573 715	-2 459 235
Sum opptjent egenkapital		-573 715	-2 459 235

Sum egenkapital		224 727 470	217 013 683
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5		5 087 598
Sum annen langsiktig gjeld		0	5 087 598
Sum langsiktig gjeld		0	5 087 598
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	4 681	38 370
Annen kortsiktig gjeld	5	2 154 204	
Sum kortsiktig gjeld		2 158 885	38 370
Sum gjeld		2 158 885	5 125 968
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 886 355	222 139 651



Organisasjonsnr: 925 979 384
MILES HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	226921457.00	0.00	226921.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Miles Topco AS	132393111.00	58.34%	Ordinære aksjer
Ineo AS	15347180.00	6.76%	Ordinære aksjer
TGO AS	15339986.00	6.76%	Ordinære aksjer
Semundseth holding AS	9926892.00	4.37%	Ordinære aksjer
Thom AS	8039622.00	3.54%	Ordinære aksjer
New Vence Invest AS	6817742.00	3.00%	Ordinære aksjer
Camu AS	2627840.00	1.16%	Ordinære aksjer
WiNo Invest AS	2081676.00	0.92%	Ordinære aksjer
JRH AS	1866204.00	0.82%	Ordinære aksjer
Jege Invest AS	1754212.00	0.77%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	196194465.00	86.44%	

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke ansatt daglig leder i morselskapet. Styrehonorar er kun utbetalt i underliggende datterselskaper.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



21500.00 20000.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21500.00	20000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Miles Bidco AS	100.00%	100.00%	166563970.00	4021215.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Miles Holdco AS	C/o Equip Capital Asruseløkkveien 6 0251 OSLO 0301 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Miles Holdco AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-336 626	-359 036
Endring leverandørgjeld		-5 016 742	-88 412
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		-2 840 334	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-8 193 702</u>	<u>-447 448</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved lån til ansatte		0	-202 345
Mottatt utbytte		0	50 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>49 797 655</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld (konsernintern)		0	4 087 598
Utbetalinger av utbytte		0	-50 000 000
Utbetaling ved tilbakekjøp av egne aksjer		5 828 267	-2 947 766
		1 885 520	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>7 713 787</u>	<u>-48 860 168</u>
Netto endring i likvider i året		-479 915	490 039
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		785 067	295 028
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>305 152</u>	<u>785 067</u>



Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven alminnelige regler og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet er eid 60% av Miles Topco AS, og inngår i konsernregnskapet for Miles Topco AS. Årsregnskapet for Miles Topco AS kan fås ved henvendelse til Miles Topco AS, Bislettgata 4,0170 Oslo.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Neste års avdrag er likevel bokført som langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskapet selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Midlertidige skattereduserende og skatteøkende forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke ansatt daglig leder i morselskapet. Styrehonorar er kun utbetalt i underliggende datterselskaper.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Avtalt revisjonshonorar	21 500	20 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Endring utsatt skatt	0	-286 216
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>-286 216</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	0	199 018
Permanente forskjeller	-336 626	0
Alminnelig inntekt	-336 626	199 018
Anvendt fremførbart underskudd		-199 018
Mottatt konsernbidrag	336 626	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-336 626	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-336 626	0
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-336 626	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

2023



Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap
Miles Holdco AS

Forretningskontor
C/o Equip Capital Asruseløkkveien 6 0251 OSLO
0301 Oslo

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Miles Bidco AS	19.02.2021	Oslo	100 %	100 %	4 021 215	166 563 970	220 594 185

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer i samme konsern	4 983 053	0
Konsernbidrag	894 680	558 054
Sum	<u>5 877 733</u>	<u>558 054</u>
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Øvrig langsiktig gjeld	0	5 087 598
Annen kortsiktig gjeld	2 154 203	0
Sum	<u>2 154 203</u>	<u>5 087 598</u>

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	220 655	-3 297	219 261 130	-5 570	-2 459 235	217 013 683
Egenkapital 01.01.	220 655	-3 297	219 261 130	-5 570	-2 459 235	217 013 683
Kontantinnskudd	6 266	2 375	5 819 626	0	0	5 828 267
Andre endringer	0	0	0	0	1 885 520	1 885 520
Egenkapital 31.12.	<u>226 921</u>	<u>-922</u>	<u>225 080 756</u>	<u>-5 570</u>	<u>-573 715</u>	<u>224 727 470</u>



Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	226 921 457	0,001	226 921

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Miles Topco AS	132 393 111	58,34 %
Ineo AS	15 347 180	6,76 %
TGO AS	15 339 986	6,76 %
Semundseth holding AS	9 926 892	4,37 %
Thom AS	8 039 622	3,54 %
New Vence Invest AS	6 817 742	3,00 %
Camu AS	2 627 840	1,16 %
WiNo Invest AS	2 081 676	0,92 %
JRH AS	1 866 204	0,82 %
Jege Invest AS	1 754 212	0,77 %
Sum	196 194 465	86,44 %
Øvrige (eierandel < 5%)	30 726 992	13,54 %
Totalt antall aksjer	226 921 457	100,00 %



Miles Holdco AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert i Oslo og driver med investeringer i selskaper knyttet til IT-sektoren.

Selskapet har datterselskaper i Oslo, Bergen, Stavanger/Haugesund, Trondheim, Ålesund og Litauen gjennom datterselskapene Miles Bidco AS, Miles AS, Miles Bergen AS, Miles Oslo AS, Miles Stavanger AS, Miles Trondheim AS, Miles Ålesund AS, Komponent AS og Komponent UAB.

Miles Topco AS er morselskap for Miles-konsernet. Konsernregnskapet er tilgjengelig hos Miles Topco AS sine kontorer i Oslo.

Regnskap og økonomisk stilling

Omsetningen er i 2023 0 kroner som er en endring på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert fra 485.234 i 2022 til 0,- i 2023. Totalkapitalen var ved utgangen av året 226.886.355 kroner, sammenlignet med 222.139.651 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 99 % sammenlignet med 97.7 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets økonomiske stilling og konsernets markedsutsikter.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er ikke gjennomført slike aktiviteter i Miles Holdco AS.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke ansatte.





Likestilling

Da selskapet ikke har ansatte anser styret det ikke nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling, eller for å hindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Diskriminering

Bedriften har ikke avdekket at diskriminering skjer, og har dermed ikke iverksatt eller planlagt tiltak for å fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø av noen betydning.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Oslo, 26. Juni 2024

Torkild Hebbert Haukaas
Styrets leder

Filip Abusdal Engebretsen
Styremedlem





Verification

Transaction 09222115557521091958

Document

Miles Holdco AS - Årsregnskap - Årsberetning 2023

Main document

2 pages

Initiated on 2024-06-26 15:25:36 CEST (+0200) by

OwnersRoom AS (OA)

Finalised on 2024-06-26 20:13:41 CEST (+0200)

Initiator

OwnersRoom AS (OA)

OwnersRoom AS

esign@ownersroom.com

Signatories

Filip Abusdal Engebretsen (FAE)

fae@equip.no



The name returned by Norwegian BankID was "Filip Abusdal Engebretsen"

BankID issued by "DNB Bank ASA"

2023-04-09 18:27:03 CEST (+0200)

Signed 2024-06-26 20:13:41 CEST (+0200)

Torkild Haukaas (TH)

thh@equip.no



The name returned by Norwegian BankID was "Torkild Hebbert Haukaas"

BankID issued by "SpareBank 1 Utvikling DA"

2023-09-22 06:23:35 CEST (+0200)

Signed 2024-06-26 16:32:58 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Miles Holdco AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	240 693	275 984
Driftsresultat		-240 693	-275 984
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		336 626	558 054
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		83 053	0
Annen finansinntekt		5 273	4 546
Rentekostnad til foretak i samme konsern		184 259	87 598
Netto finansposter		240 693	475 002
Ordinært resultat før skattekostnad		0	199 018
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	-286 216
Årsresultat		0	485 234
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	0	485 234





Miles Holdco AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	220 594 185	220 594 185
Andre fordringer		87 618	202 345
Sum finansielle anleggsmidler		<u>220 681 803</u>	<u>220 796 530</u>
Sum anleggsmidler		<u>220 681 803</u>	<u>220 796 530</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	4 983 053	0
Andre fordringer	5	916 347	558 054
Sum fordringer		<u>5 899 400</u>	<u>558 054</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>305 152</u>	<u>785 067</u>
Sum omløpsmidler		<u>6 204 552</u>	<u>1 343 121</u>
Sum eiendeler		<u>226 886 355</u>	<u>222 139 651</u>





Miles Holdco AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	226 921	220 655
Egne aksjer	6	-922	-3 297
Overkurs	6	225 080 756	219 261 130
Annen innskutt egenkapital	6	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		<u>225 301 185</u>	<u>219 472 918</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	-573 715	-2 459 235
Sum opptjent egenkapital		<u>-573 715</u>	<u>-2 459 235</u>
Sum egenkapital		<u>224 727 470</u>	<u>217 013 683</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	5	<u>0</u>	<u>5 087 598</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>5 087 598</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 681	38 370
Annen kortsiktig gjeld	5	<u>2 154 204</u>	<u>0</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 158 885</u>	<u>38 370</u>
Sum gjeld		<u>2 158 885</u>	<u>5 125 968</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>226 886 355</u>	<u>222 139 651</u>

31. desember 2023
Oslo, .

Filip Abusdal Engebretsen
styremedlem

Torkild Hebbert Haukaas
styreleder





Miles Holdco AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-336 626	-359 036
Endring leverandørgjeld		-5 016 742	-88 412
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		-2 840 334	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-8 193 702</u>	<u>-447 448</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved lån til ansatte		0	-202 345
Mottatt utbytte		0	50 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>49 797 655</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld (konsernintern)		0	4 087 598
Utbetalinger av utbytte		0	-50 000 000
Utbetaling ved tilbakekjøp av egne aksjer		5 828 267	-2 947 766
		<u>1 885 520</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>7 713 787</u>	<u>-48 860 168</u>
Netto endring i likvider i året		-479 915	490 039
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>785 067</u>	<u>295 028</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>305 152</u>	<u>785 067</u>





Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven alminnelige regler og god regnskapskikk i Norge.

Selskapet er eid 60% av Miles Topco AS, og inngår i konsernregnskapet for Miles Topco AS. Årsregnskapet for Miles Topco AS kan fås ved henvendelse til Miles Topco AS, Bislettgata 4, 0170 Oslo.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Neste års avdrag er likevel bokført som langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskapet selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Midlertidige skattereduserende og skatteøkende forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke ansatt daglig leder i morselskapet. Styrehonorar er kun utbetalt i underliggende datterselskaper.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Avtalt revisjonshonorar	0	20 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Endring utsatt skatt	0	-286 216
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>-286 216</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	0	199 018
Permanente forskjeller	-336 626	0
Alminnelig inntekt	<u>-336 626</u>	<u>199 018</u>
Anvendt fremførbart underskudd		-199 018
Mottatt konsernbidrag	336 626	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-336 626	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-336 626	0
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-336 626</u>	<u>0</u>
Sum	0	0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

2023





Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap
Miles Holdco AS

Forretningskontor
C/o Equip Capital Asruseløkkveien 6 0251 OSLO
0301 Oslo

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Miles Bidco AS	19.02.2021	Oslo	100 %	100 %	4 021 215	166 563 970	220 594 185

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer i samme konsern	4 983 053	0
Konsernbidrag	894 680	558 054
Sum	<u>5 877 733</u>	<u>558 054</u>

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Øvrig langsiktig gjeld	0	5 087 598
Annen kortsiktig gjeld	2 154 203	0
Sum	<u>2 154 203</u>	<u>5 087 598</u>

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	220 655	-3 297	219 261 130	-5 570	-2 459 235	217 013 683
Egenkapital 01.01.	220 655	-3 297	219 261 130	-5 570	-2 459 235	217 013 683
Kontantinnskudd	6 266	2 375	5 819 626	0	0	5 828 267
Andre endringer	0	0	0	0	1 885 520	1 885 520
Egenkapital 31.12.	226 921	-922	225 080 756	-5 570	-573 715	224 727 470





Miles Holdco AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	226 921 000	0,001	226 921

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Miles Topco AS	132 393 111	58,34 %	60,00 %
Ineo AS	15 318 780	6,75 %	6,94 %
TGO AS	15 311 586	6,75 %	6,94 %
Semundseth holding AS	9 926 892	4,37 %	4,50 %
Thom AS	8 011 222	3,53 %	3,63 %
New Vence Invest AS	6 789 342	2,99 %	3,08 %
Trygve Skibeli	3 561 677	1,57 %	1,61 %
WiNo Invest AS	2 053 276	0,90 %	0,93 %
JRH AS	1 837 804	0,81 %	0,83 %
Arild Strømhylden Holding AS	1 528 846	0,67 %	0,69 %
Sum	196 732 536	86,68 %	89,15 %
Øvrige (eierandel < 5%)	23 922 649	10,84 %	10,85 %
Totalt antall aksjer	220 655 185	100,00 %	100,00 %





Verification

Transaction 09222115557521091324

Document

23 MH A100 Årsregnskap v4

Main document

9 pages

Initiated on 2024-06-26 15:23:21 CEST (+0200) by

OwnersRoom AS (OA)

Finalised on 2024-06-26 20:12:30 CEST (+0200)

Initiator

OwnersRoom AS (OA)

OwnersRoom AS

esign@ownersroom.com

Signatories

Filip Abusdal Engebretsen (FAE)

fae@equip.no



The name returned by Norwegian BankID was "Filip Abusdal Engebretsen"

BankID issued by "DNB Bank ASA"

2023-04-09 18:27:03 CEST (+0200)

Signed 2024-06-26 20:12:30 CEST (+0200)

Torkild Haukaas (TH)

thh@equip.no



The name returned by Norwegian BankID was "Torkild Hebbert Haukaas"

BankID issued by "SpareBank 1 Utvikling DA"

2023-09-22 06:23:35 CEST (+0200)

Signed 2024-06-26 16:22:41 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
